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n stor andel av textilavfallet går 
idag direkt till förbränning med 
energiåtervinning, men från och 

med den 1 januari 2025 ska textilavfall 
sorteras ut och samlas in separat.

I Sverige har vi en fortsatt hög kon-
sumtion av textil och kläder. Samtidigt 
visar studier att vi använder våra texti-
lier och kläder allt kortare tid. När vi 
inte längre använder våra textilier ham-
nar idag en stor andel i restavfallet eller 
på återvinningscentraler. Textilavfallet 
går då direkt till förbränning med ener-
giåtervinning. 

Det är ett resursslöseri eftersom un-
gefär hälften av det som slängs bedöms 
vara i sådant skick att det hade kunnat 
fortsatt användas eller återanvändas, 
det vill säga är inte trasiga eller utslitna 
och av övrigt material skulle större de-
len kunna materialåtervinnas.

Fakta
• I Sverige konsumerar vi i genomsnitt 
cirka 13–14 kilo nyproducerade kläder 
och hemtextilier per person och år.

• Cirka 7–9 kilo textilavfall per person 
och år hamnar i restavfallet (soppåsen) 
eller på återvinningscentraler och går 
direkt till förbränning.

Från 1 januari 2025 måste textilav-
fallet sorteras ut och samlas in sepa-
rat
Kommunerna i Sverige kommer att an-
svara för att samla in textilavfall som är 
kommunalt avfall från hushåll och vis-
sa verksamheter. Hur insamlingen av 
textilavfall kommer att genomföras 
rent praktiskt kommer att variera bero-
ende på kommunernas olika förutsätt-
ningar. Kommunerna ansvarar också 
för att informera medborgarna om var 
insamlingsplatserna finns och om vik-
ten av att hushålla med råvaror och 
energi, lång livslängd, genom till ex-
empel återanvändning och andra före-
byggande åtgärder som minskar mäng-
den avfall.

Verksamheter som textiltillverkare 
och grossister omfattas också av kra-
vet, men får själva ansvara för att tex-

E tilavfall som uppstår i den egna verk-
samheten sorteras ut, samlas in och 
lämnas till behandlingsanläggning. 

Textilavfall som ska sorteras ut och 
samlas in separat, det vill säga det som 
inte ska läggas i soppåsen (restavfallet) 
är

• Kläder av textil
• Hemtextil
• Inredningstextil
• Väskor av textil
• Accessoarer av textil.

Insamling före den 1 januari 2025
I Sverige finns inte något nationellt in-
samlingssystem där textilavfall samlats 
in separat från annat avfall, vilket gör 
att många begagnade textilier idag inte 
hanteras enligt avfallshierarkin. Det in-
nebär att större delen av textilavfallet 
från hushåll såväl som från verksamhe-
ter hamnar i restavfallet och går direkt 
till förbränning med energiutvinning.

Att samla in begagnade kläder och 
andra textilprodukter för återanvänd-
ning har en lång tradition i Sverige. Det 
är främst frivilligorganisationer som 
samlar in textil för återanvändning, 
men vissa av frivilligorganisationer 
samlar också in textilavfall. Det kan 
komma att öka på grund av alltfler 
kommuner har inlett samarbeten med 
frivilligorganisationerna för insamling 
av textilavfallet.

All insamling av textil och textilav-
fall behöver göras på ett sådant sätt att 
textilen inte utsätts för fukt eller annan 
påverkan som gör att det inte kan åter-
användas eller materialåtervinnas.

Materialåtervinning i Sverige
Idag är andelen textilavfall som ma-

terialåtervinns från fiber-till- ny fiber 
mindre än en procent av den globala 
fiberproduktionen. Av det textilavfall 
som exporteras från Sverige används 
dock nära 20 procent som råvara i nya 
produkter som kompositmaterial, iso-
lering och stoppning i till exempel bil-
stolar. Textilavfallet ersätter då annan 
råvara vilket är bra och positivt ur mil-
jösynpunkt.

Att
materialåtervinna
textilavfall är en bättre lösning än för-
bränning. Dock varierar miljö- och kli-
matbesparingen av att använda åter-
vunnen textilfiber i nya produkter stort 
mellan olika återvunna fibrer. Att an-
vända återvunna fibrer istället för nya 
fibrer beräknas minska den totala kli-
matpåverkan från en textil med mellan 
0–10 procent.

Att klimatpåverkan inte minskar mer 
beror på att skillnaden inte är så stor 
mellan att använda återvunna fibrer el-
ler inte, eftersom själva produktions-
processerna för tillverkning av textil 
från återvunna fibrer är lika energi- och 
kemikaliekrävande som för vanliga 
fibrer. Men det kan finnas annan miljö-
påverkan som minskar vid materialå-
tervinning och användning av återvun-
nen fiber. exempelvis minskar vatten- 
och markanvändning när bomullsfibrer 
inte behöver odlas.

Det är i produktionsfasen som 80 
procent av en textils totala klimatpå-
verkan sker. Störst påverkan sker i den 
så kallade ”våtberedningen” där texti-
len får färg, tryck och efterbehandling 
för att uppnå vissa egenskaper exem-
pelvis bli smuts- och vattenavvisande.

Att använda textilier längre tid mins-
kar klimatpåverkan av nyproduktio-
nen, förutsatt att inget nytt plagg köps 
under samma tid. Fördubblad livslängd 
för till exempel ett plagg minskar kli-
matpåverkan med nästan 50 procent.

Materialåtervinning är en viktig del i 
den cirkulära ekonomin, men det krävs 
en kombination av åtgärder i alla led av 
den textila värdekedjan från produk-
tion och konsumtion till avfallshante-
ring för att minska textilkonsumtio-
nens totala klimatavtryck. Vi kommer 
inte att lösa alla problem i den textila 
värdekedjan genom att enbart fokusera 
på att samla in och materialåtervinna 
textilavfallet.

Källa : Naturvårdsverket

Textilavfall
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 asbo i Samverkan och Uppsala 
kommun har undersökt ser-
viceutbudet i Rasbobygden och 

upplevelsen av en obemannad butik i 
Gåvsta. Enkäten togs fram och publi-
cerades i Ristaren och på Facebook i 
lokala grupper. Enkäten var öp-
pen mellan perioden 1 december 
2024 – 14 januari 2025.  Det var 
100 personer som svarade på en-
käten och 40 procent av de som 
svarade är boende i Gåvsta. Res-
terande är från byarna Tibble, 
Frötuna, Lejsta, Vallby, Stavby 
och annan plats i Rasbobygden. 

Vi frågade hur ofta medborgar-
na handlar på Coop Mini Gåvsta. 
Det finns visades sig att 43 pro-
cent handlar varje månad i buti-
ken och 23 procent handlar en 
gång i veckan.  Det var 17 pro-
cent som handlar flera gånger i 
veckan.  De respondenter som 
svarade att de aldrig skulle handla i en 
obemannad butik i Gåvsta (17 procent) 
önskade ett större utbud, bättre priser 
och mindre strul med tekniken för att 
överväga att nyttja servicen.

Upplevelsen av en obemannad butik 
i Gåvsta är till största del positiv. 63 
procent av respondenterna är positiva 
till butiken, 17 procent har en neutral 

R

Har du svårt att ta dig till bibli-
oteket? Då kan du låna böck-
er genom tjänsten Boken 
kommer.

Boken kommer är en gratis 
service för dig som på grund av 
hög ålder, långvarig sjukdom, rörel-
sehinder eller funktionsnedsättning 
inte själv kan komma till biblioteket.

Bibliotekets personal kommer hem 
till dig med böcker som du beställer 
och hämtar dem igen efter en månad.

Du kan få hemsändning av 
både skönlitteratur och facklitteratur, 
tidskrifter, musik, ljudböcker, talböck-
er, böcker med stor stil och böcker på 
lätt svenska.

Om du bor på landsbygden kan du få 
hem beställningen via Biblioteksbus-
sen.

Bibliotek Uppsala behöver få följan-
de uppgifter om dig:
• Namn
• Adress
• Telefonnummer

Uppgifterna behöver vi för att vi ska 
kunna komma hem till dig.

Vi sparar även information om vad 
du tycker om att läsa för att kunna ge 

dig så bra hjälp som möjligt.
Vi hanterar dina personuppgif-

ter i enlighet med gällande lag-
stiftning. Uppgifterna lämnas 
inte ut till utomstående personer 

eller organisationer.
All personal som hanterar bibliote-

kens personuppgifter har tystnadsplikt 
och har skrivit på en försäkran om att 
uppgifterna är sekretesskyddade.

Vi sparar dina personuppgifter och 
dina eventuella önskemål om vad Bo-
ken kommer-servicen ska innehålla så 
länge du använder servicen.

Om du inte längre vill använda ser-
vicen, kontakta oss på telefon: 018-
7271770.

Talboken kommer
Har du sedan tidigare Taltidning kan 

du få talböcker direkt till din Daisy-
spelare. 

Kontakta oss för att få Talboken 
kommer.
Telefon: 018-7271770
Telefontid: måndag–fredag 9.00–
12.00 och 13.00-16.00. 
E-post: bokbuss@uppsala.se

Nu har det blivit 
dags tacka för 
mig som ordfö-
rande, det har 
varit många 
trevliga möten 
och träffar ge-
nom åren.

Mycket finna 
minnen har det 

gett, fina platser be-
sökt. Men allt har sin tid och min tid 
inom föreningslivet är över. Dels blir 
man äldre och det dyker upp annat man 
vill göra och hinna med.
   Jag hoppas att du finns där ut någon-
stans som vill hjälpa till med utveck-
lingen av Rasbobygden
Men vi ses tills årsmötet

Birgitta Elfving

Undersökningen visar att den obe-
mannade butiken i Gåvsta ökar till-
gängligheten till service i Rasbobyg-
den. Boende i bygden uttrycker dock 
ett behov av ytterligare service i form 
av till exempel en bemannad butik, 

postombud, apotek, drivmedels-
station och återvinningsstation. 
Önskemål om fritidsgård och 
återlämningslåda för bokbussen 
har också kommit in. Flertalet 
respondenter engagera sig för 
att bibehålla och utveckla ser-
viceutbudet i Gåvsta genom att 
handla lokalt (10 st.) för att stöt-
ta bygden.

Vi har nu fått en bild av hur vi 
tillsammans kan utveckla ser-
vicen tillsammans med befintli-
ga aktörer samt nya aktörer. Vi 
vet att den obemannade butiken 
möter en del av behovet av ser-
vice i området och vi har fått 

signaler om vad som behöver förbätt-
rats så vi kan arbeta för att öka tillgäng-
ligheten till service på landsbygderna.

Stort tack alla som svarat på enkäten 
och har bidraget med förslag och idéer 
om hur serviceutbudet kan utvecklas. 
Fantastiskt engagemang i bygden!

Uppsala kommun och Rasbo i 
Samverkan

inställning och 20 procent är kritiska 
till den obemannade butiken.

Av de som handlar från butiken är 
det 83 procent som gör det fysiskt i bu-
tiken och cirka 13 procent använder sig 
även av den digitala beställningsmöj-

ligheten. Endast 4 procent handlar en-
bart digitalt och hämtar upp beställda 
varor i skåpen utanför.  Butiken an-
vänds till största delen för att komplet-
teringshandla och för inköp av snacks 
och godis och dagligvaror. Kunderna 
upplever att butiken i övrigt tillför 
ökad service, flexibilitet, bra öppettider 
och är tillgänglig.

Medborgarna i Rasbobygden har sagt 
sitt om serviceutbudet i Gåvsta!

Boken kommer Ordförande 
har ordet
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randvarnaren är en billig livför-
säkring. Brandvarnare kan ge 
dig den extra minut du behöver 

för att rädda livet, varna andra och bör-
ja släcka branden. Omedelbar utrym-
ning kan vara skillnaden mellan liv och 
död. Kom ihåg att testa brandvarnare 
en gång i månaden. Du testar genom 
att trycka på knappen.
Checklista för brandvarnare
• Ha minst en brandvarnare per vå-
ningsplan.
• Placera brandvarnare nära kök och 
sovrum.
• Testa brandvarnaren en gång i måna-
den så du vet att den fungerar.
• Har du en stor bostad ska du sätta upp 
fler brandvarnare.
• Brandvarnare ska vara CE-märkta 
och testade enligt SS-EN 14604.

Ha brandvarnare nära kök och sovrum
De flesta bränder i bostäder börjar i 

köket. Ha därför en brandvarnare i när-
maste rum intill köket för att få så tidig 

3

varning som möjligt. Den ska inte pla-
ceras i köket eller badrummet där ris-
ken för oönskade larm är stor.

Sätt även upp brandvarnare i eller in-
till sovrum för att kunna höra larmsig-
nalen på natten när du sover.

Har du flera våningar i din bostad ska 
du ha minst en brandvarnare per vå-
ningsplan. Om trappor finns i bostaden 
bör brandvarnare placeras i utrymmet 
direkt ovanför trappan. Om bostaden 
har en stor yta rekommenderar vi att du 
sätter upp fler brandvarnare.

Testa brandvarnaren en gång i måna-
den

Du testar brandvarnare genom att 
trycka på testknappen. Då testas alla 
funktioner i brandvarnaren, inklusive 
att batteriet fungerar. Du får en signal 
som kvitto på att den fungerar.

Om brandvarnaren inte ger ifrån sig 
en signal när du trycker på knappen 
kan batteriet vara slut och då behöver 
du byta ut det. Hjälper inte det behöver 
du byta ut hela brandvarnaren.

Då ska du testa brandvarnare:
• En gång i månaden
• När du satt upp en ny
• När du bytt batteri
• När du varit bortrest en längre tid
• När du gjort rent den
• På Brandvarnardagen den 1 december

Vill du bli påmind om att testa din 
brandvarnare? Anmäl dig till vår SMS-
tjänst.

Montera brandvarnare i taket
Brandvarnaren ska sitta i taket, minst 

50 cm från närmaste vägg.
Brandvarnare larmar snabbare när de 

sitter i taket. Röken stiger uppåt och 
går ned i brandvarnaren uppifrån. Av-
ståndet till väggen är för att undvika att 
luftströmmar fördröjer att den larmar 
för rök.

Tänk på att väggmontage kan fördrö-
ja varningstiden. Vid montering i sned-
tak ska brandvarnaren sitta 1 meter ho-
risontellt från takåsen.

Batteribyte och rengöring
När det är dags att byta batteri avger 

brandvarnaren en kort signal ungefär 
en gång per minut. Den börjar varna 
när nivån i batteriet sjunker. Då är det 
cirka 30 dagar kvar tills batteriet är helt 
slut.

Om brandvarnaren inte ger ifrån sig 
en signal när du trycker på test-knap-
pen kan batteriet vara slut och då behö-
ver du byta ut det. Hjälper inte det kan 
du behöva byta ut hela brandvarnaren.

Om du skulle ha en brandvarnare 
med inbyggt batteri kan du inte byta 
batteriet, utan behöver byta hela varna-
ren.

Brandvarnare 

Priser vid uthyrning av Nybygget på 
Gammelgården i Gåvsta 
(gäller från 1 januari 2025)

Uthyrning till extern hyresgäst (ej medlem i Rasbo hembygdsgille): 

per dag 1000 kr 
extra dag   650 kr 
per timme, för 1-3 timmar     40 kr 

Uthyrning till medlem (i Rasbo hembygdsgille): 

per dag    500 kr 
extra dag    300 kr 
per timme för 1–3 timmar      40 kr  

                                                                                                                                                                                               

Man kan alltid kolla tillgängligheten på hembygdsgillets hemsida (överst):               

   https://rasbohembygdsgille.se/                                                      

Vid bokning, ta kontakt med ordföranden Manda Björling 0704-39 37 65!

Dans i Tibble

B

Man kan alltid kolla tillgängligheten på hembygdsgillets 
hemsida (överst): rasbohembygdsgille.se

Vid bokning, ta kontakt med ordföranden 
Manda Björling 0704-39 37 65!

https://rasbohembygdsgille.se/
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Välkommen till en härlig vår med oss.

13/2 Årsmöte, Tolkcentralen skrivtol-
kar och Mattias Jansson svarar för un-
derhållningen.

13/3 Trivselträff, Anders Söderberg be-
rättar och visar film och bilder från sina 
USA-resor. Skrivtolkning även denna 
gång.

10/4 Trivselträff, Lagga Spelmän 
underhåller.
15/5 Sill-Lunch, 
Inger Ögren sång o musik.

21/5 Hemlig Resa.

4/6  Friluftsdag
Hjärtligt Välkommen

Rasbo-Rasbokil
18/2 Årsmöte Åsaborg kl. 13:00

14/3 Seniorshopen 
Tuna kyrkstuga kl. 13:00. 
Föräljning på plats.
Entré 50:- Kaffe och smörgås 
ingår.
Alla hjärtligt välkomna.

8/4 Påsk lunch Åsaborg kl. 13.00
Inge Forslund

Tuna /Stavby

Stadsdels- och bygderåd för 
att stärka lokal utveckling

ppsala kommun har utsett 
stadsdels- och bygderåd för att 
stärka dialogen med invånare, 

näringsliv och organisationer. Dessa 
råd, i form av lokala föreningar, invol-
veras tidigt för att förankra de lokala 
perspektiven när kommunen arbetar 
med att utveckla stad och landsbygd.
Ansökningarna har bedömts utifrån 
tydliga kriterier för att säkerställa en 
rättvis och likvärdig process. Följande 
föreningar har alla uppfyllt kriterierna 
och utses till stadsdels- och bygderåd:

• Dalby Västeråker bygdegårdsföre-
ning
• Knutby i Samverkan
• Länna byalag
• Rasbo i Samverkan
• Rosendal stadsdelsråd
• Samverkan Stenhagen
• Storvretabygden i Samverkan
• Sunnersta Egnahemsförening
• Södra Norby villaförening
• Vattholma i Samverkan

Ett lokalsamhälle handlar om social 
gemenskap och utveckling av såväl ge-
mensamma resurser som vård, skola 
och omsorg som planering av bostads-
områden och utbud av handels- och 
tjänsteföretag – oavsett om man bor i 
en stadsdel eller i en tätort på landsbyg-
derna.

De lokala utvecklingsråden ska utgö-
ra en samlande lokal utvecklingskraft i 

U Rådens roll är att:
• Fungera som en dialogpart för kom-
munen i lokala utvecklingsfrågor
• Föra fram lokala utvecklingsmöjlig-
heter
• Involvera allmänheten och företagare 
i framtagningen av de lokala utveck-
lingsförslagen.
Kommunens roll är att:
• Betrakta råden som en tillgång och 
dialogpart i den lokala utvecklingen 
och de kommunövergripande frågor 
som kommunen finner lämpliga
• Erbjuda råden tidig dialog och delak-
tighet gällande lokal utveckling
• Arrangera nätverksmöten med råden, 
tjänstepersoner och politiker för utvär-
dering och erfarenhetsutbyte.
Främja lokalt engagemang
För att samla in stadsdelens eller byg-
dens åsikter kan de lokala utvecklings-
råden använda olika metoder. Det kan 
till exempel vara att
• skicka ut en digital enkät (det finns 
kostnadsfria alternativ)
• Sätta upp en förslagslåda
• Skapa en diskussionsgrupp på sociala 
medier.
• Ibland kan det vara svårt att hitta per-
soner som vill engagera sig i en före-
ning. För att underlätta kan ett förslag 
vara ett erbjuda möjligheten att delta 
digitalt på föreningsmöten.

Rasbo i Samverkan vänder sig därför 
till de olika föreningar i Rasbo, Rasbo-
kil, Stavby och Tuna för att bli repre-
senterade i Bygderådet Rasbo i Sam-
verkan.

Ett tillfälle att på ett enklare sätt göra 
din röst hörd mot kommunen.

sin roll som dialogpart med kommu-
nen. Råden har ansvar för att samla in 
stadsdelens eller bygdens perspektiv 
och föra fram förslag om den fysiska 
utvecklingen genom sina breda kon-

taktytor med boende, förenings- och 
näringsliv och andra lokala intressen-
ter.

Dialogen med kommunen kring des-
sa utvecklingsmöjligheter är tänkt att 
skapa en större förståelse åt båda håll, 
så att man med kompletterande kun-
skaper och perspektiv kan utveckla nå-
got till det bättre tillsammans, till gagn 
för boende och verksamma i lokalom-
rådet.

Genom denna tidiga dialog ges de lo-
kala krafterna och kommunen möjlig-
heter att resonera och utbyta idéer re-
dan innan konkreta förslag om exem-
pelvis ett nytt bostadsområde är färdig-
utvecklat. På så sätt kan råden som dia-

logpart bidra med lokalt förankrade  
kunskaper och perspektiv innan be-
slut fattas av kommunen.

Har du idéer kring vad ni behöver i er
bygd? Det kan vara allt från en parkbänk
till en musikfestival. Då ska du anmäla
dig till någon av medborgarbudgetens
idéverkstäder under våren 2025.

Medborgarbudget 2025–2026
Medborgarbudget är en demokratisk
process på lokal nivå – där du
tillsammans med andra landsbygdsbor
får utveckla och rösta fram förslag inom
ramen för en budget. De vinnande
förslagen förverkligas under 2026.

Medskapa idéer
för er bygd!

uppsala.se/medborgarbudget

Se datum och anmäl dig till 
en idéverkstad på:
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Annons till Ristaren nr 1 2025 

Årsmöte 2025 i Föreningen Tunatorget 

Måndagen den 10 mars kl. 19.00 i Timmerkojan, Tuna 

Ordförande för årsmötet är Therez Almerfors (M). I mötet deltar 

också Helena Renmark (UP) och Mattias Jansson (M) från 

Landsbygdsberedningen. Efter årsmötesförhandlingarna medverkar 

de i en öppet samtal på temat:  

”Uppsala – Sveriges bästa landsbygdskommun? Minst 55.000 skäl att värna om ett gott liv 

på landet!” 

Kallelse går ut per e-post till alla medlemmar. Medlemsavgiften är 50 kr per person eller 100 

kr för familj boende på samma adress. Den kan betalas senast i samband med årsmötet och 

betalning sker enklast med Swish: 123 323 56 78. Ett bra medlemsantal behövs då Uppsala 

kommun gör sin årliga utvärdering av vår verksamhet! 

Kom ihåg att skriva in din adress, tel.nr och e-postadress då du betalar, så får du TT-Bladet 

med e-posten tre gånger per år. Sprid gärna denna information till vänner, grannar och 

nyinflyttade! 

Inbjudan till allmänheten sätts även upp på bygdens anslagstavlor, på Servicepunktens 

fönsterskärm och på vår Facebooksida ”Tunatorget” med delning på närliggande sidor i 

Rasbobygden och Alunda. 

Kom och ställ dina frågor om läget i Tunabygden – vi bjuder på kaffe/te och smörgås!  

Alla intresserade är välkomna!  

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Sälj och fynda barnkläder  

och barnartiklar på  
BARNLOPPIS  

i Rasbokils bygdegård!  
 

Söndag 30 mars  
Klockan 10-15  

 
Hyra för ett bord är 100 kr.  

Anmälan till 076 - 351 00 76 senast 16/3  
Ca 20 platser finns, först till kvarn.  

 
Fika finns till försäljning.  

Välkomna!  
             Arr. Rasbokils Nya Bygdegårdsförening  

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Sälj och fynda barnkläder  

och barnartiklar på  
BARNLOPPIS  

i Rasbokils bygdegård!  
 

Söndag 30 mars  
Klockan 10-15  

 
Hyra för ett bord är 100 kr.  

Anmälan till 076 - 351 00 76 senast 16/3  
Ca 20 platser finns, först till kvarn.  

 
Fika finns till försäljning.  

Välkomna!  
             Arr. Rasbokils Nya Bygdegårdsförening  

Bli 

medlem

i RiS!

50 kr per person. PG 195883-4.  OBS! Ange namn & telefon/e-post.

Redan medlem? 
Du har väl inte glömt att betala medlemsavgiften?
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i samverkan med

Biblioteksbussen

OBS!! Snart är det dags att nominera 
till årets Ristare, som ska ges till en 
person som gjort särskilt goda insatser 
för bygden och de boende i Stavby, 
Tuna, Rasbokil eller Rasbo eller för 
hela vår bygd. 

Förslag med motivering skickas se-
nast den 26 februari på info@rasbo.org 
, sen delas priser ut vid årsmötet den 20 
mars

Kallelse till Rasbo i Samverkan 
årsstämma den 20 mars 
kl.19.00 i Rasbo församlingshem.

Årets ristare
Nominering

Årets 
Ristare 
2025

Måndagen den 17 mars kl. 19.00 i 
Stavby bygdegård.
   Sedvanliga årsmöteshandlingar delas 
ut i samband med mötet.
Stöd bygdegårdsföreningen så vi kan 
ha en levande samlingslokal i Stavby.
   Medlemsavgift är 200:- per hushåll 
betalas in till Bankgiro 5348-7963.
Ange medlemsavgift och namn som 
referens eller Swisha på nr. 123 324 86 
30.

Årsmöte Stavby 
bygdegårdsför-
ening

Våra gympapass syftar till att träna 
kondition, koordination och styrka i 
grupp till musik med ledare.
   Måndagar kl 19:00 – Soma moves
Hall 2000, ledare Therese Persdotter.
   Onsdagar kl 09:00 – Seniorgympa 
Motorklubbens lokaler, ledare Therese 
Persdotter. Motionsgympa utan hopp-
moment. 
   Nyhet! Onsdagar kl 10:10 – 11:10 – 
”Gubbgympa” 
Motorklubbens lokaler.
Endast för killar/män/”gubbar”. Ledare 
Therese Persdotter. Motionsgympa 
utan hoppmoment.
Fredagar klockan 17:00 – Tabata 
Hall 2000, ledare Lisa Sörell. 
Årsmöte onsdag 12 februari klockan 
18:00 i Hall 2000. Välkomna! 

Träning för alla 
åldrar med Rasbo 
Gymnastikförening

I samband med stämman så kommer 
priset ”Årets Ristare” delas ut.

Handlingar till stämman kommer att 
publiceras på Rasbo i Samverkans 
hemsida senast 2 veckor innan.

För att ha möjlighet att delta i beslut 
och val måste du vara medlem, kostna-
den är 50 kr per person som sätts in på 
Plusgiro 195883-4.

Vi får besök från Kommunens lands-
bygdsstrateg Cecilia Carlqvist som 
presenterar kommunens tankar om 
landsbygden.
Valberedningen tar mer än gärna emot 
nya nomineringar till styrelsen skicka 
in era förslag till info@rasbo.org eller 
lämna förslag till någon i styrelsen.

Gåvsta
Gåvstav./ Bäfves väg. Tisdag 16.30–17.30
21 januari, 18 februari, 18 mars, 15 april, 13 maj och 10 juni 

Gåvsta
Gåvstav./ Bäfves väg. Lördag 14.00–15.00
1 februari, 1 mars, 29 mars, 26 april och 24 maj 

Rasbokil
Rabokils bygdegård. Måndag 17.00–18.00
20 januari, 17 februari, 17 mars, 14 april, 12 maj och 9 juni 

Stavby
Stavby kyrka. Måndag 16.30–17.30
13 januari, 10 februari, 10 mars, 7 april, 5 maj och 2 juni 

Tuna
Tuna handel. Tisdag 16.30–17.30 
7 januari, 4 februari, 4 mars, 1 april, 29 april, 27 maj och 24 juni 


